
1

Przemyśl, 16-10-2024r.
Komornik Sądowy
przy Sądzie Rejonowym w Przemyślu
Agnieszka Bandosz
Kancelaria Komornicza nr I w Przemyślu
37-700 Przemyśl Plac Na Bramie 12
dnia 16-10-2024r.  /OK/
 Kmn 77/24

                                        #OK /N0046/

OBWIESZCZENIE  O  LICYTACJI  RUCHOMOŚCI
Komornik Sądowy przy Sądzie Rejonowym w Przemyślu Agnieszka Bandosz podaje do publicznej wiadomości, w dniu
14-11-2024r. o godz. 12:00 w Kancelari Komornika Sądowego przy Sądzie Rejonowym w Przemyślu Agnieszki Bandosz,
Kancelaria Komornicza nr I w Przemyślu, 37-700 Przemyśl, Plac na Bramie 12, odbędzie się w trybie ustalonym w art. 867
Kodeksu postępowania cywilnego  druga licytacja ruchomości:

___________________________________________________________________________________________________________________

Lp. Nazwa ruchomości        Ilość            Wartość szacunkowa       Cena wywołania
 ___________________________________________________________________________________________________________________

1. Silnik spalinowy pojazdu marki Mazda CX5     1 [szt.]  7 500 zł 3 750 zł
 nr VIN JMZKF6W1A00616230, nr identyf. SH300760413
2. Skrzynia biegów pojazdu marki Mazda CX5    1 [szt.]  4 300 zł 2 150 zł
 nr VIN JMZKF6W1A00616230, nr identyf.  7TR0507935
3. Fotel kierowcy koloru czarnego pojazdu  marki
 Mazda CX5  1 [szt.]  390 zł 195 zł
 Nr VIN JMZKF6W1A00616230, nr identyf.  CH8A68608058
4. Fotel przedniego pasażera koloru czarnego     1 [szt.]  390 zł 195 zł
 nr VIN JMZKF6W1A00616230, nr identyf.  CH7A68607070
5. Deska rozdzielcza DGF759H9NVS    1 [szt.]  3 100 zł 1 550 zł
  nr VIN JMZKF6W1A00616230
___________________________________________________________________________________________________________________

Ruchomość można oglądać do 14-11-2024r. w miejscu:  parking strzeżony VIKING w Przemyślu na ul. Mickiewicza 47,
37-500 Przemyśl

Cena wywołania wynosi połowę sumy oszacowania.

Przystępujący do przetargu jest obowiązany złożyć rękojmie w wysokości jednej dziesiątej sumy oszacowania, najpóźniej w
dniu poprzedzającym przetarg. Rękojmi nie składa się, jeżeli suma oszacowania jest niższa niż pięć tysięcy złotych

W przetargu nie mogą uczestniczyć: dłużnik, komornik, ich małżonkowie, dzieci, rodzice i rodzeństwo, osoby obecne na
licytacji w charakterze urzędowym oraz licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji.

Pełnomocnictwo do udziału w przetargu powinno być stwierdzone dokumentem z podpisem urzędowo poświadczonym, chyba,
że chpodzi o pełnomocnictwo udzielone adwokatowi lub radcy prawnemu (art. 867 k.p.c)

Prawa osób trzecich nie będą przeszkodą do przeprowadzenia licytacji i przybicia na rzecz bez zastrzeżeń, jeżeli osoby te
przed rozpoczęciem przetargu nie złożą dowodu, że wniosły powództwo o zwolnienie ruchomości od egzekucji i uzyskały w
tym zaskresie orzeczenie wstrzymujące egzekucję.

Komornik Sądowy
mgr Agnieszka Bandosz

UWAGA:
Licytacja może się nie odbyć bez podania przyczyny.


